

成南公司职工小家装修劳务分包

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 311637.01元

(大写): 叁拾壹万壹仟陆佰叁拾柒元零角壹分

招标人: 四川道宇建设实业有限公司



法定代表人
或其授权人: 薛博

(签字或盖章)



总说明

工程名称：成南公司职工小家装修工程

1. 工程概况 本工程为成南公司职工小家装修工程。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围：工程图纸范围内的全部装饰装修工程、安装工程、弱电工程，不含主材及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：满足合同中有关工程质量的约定，以及国家现行《建筑装饰装修工程质量验收规范》、《建筑工程施工及验收规范》的规定。

5. 其他需要说明的问题：

不含税综合单价包含为完成合同约定范围全部工作内容的所需的人工费、机械费、辅材费、措施费、管理费、材料二次或多次搬运费、利润等全部费用，任何情况下均不作调整。

安全文明施工需满足甲方及相关部门要求，费用自行填报且不得超过招标控制价，此费用包干使用，任何情况下均不作调整。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

成南公司职工小家装修劳务分包工程招标控制 价汇总表

序号	项目名称	含税金额	备注
A	南充嘉陵收费站	98816.45	
1	职工小家项目	11516.53	
2	阅览室项目	40103.26	
3	文体活动项目	43565.09	
4	创新工作室项目	3631.57	
B	清泉收费站	134654.68	
1	职工书屋工程	29193.08	
2	创新工作室工程	20427.37	
3	廊道文化工程	31864.08	
4	职工小家工程	23790.94	
5	文体活动工程	29379.21	
C	遂宁南收费站	78165.88	
1	职工小家项目	26950.77	
2	职工书屋项目	10130.87	
3	创新工作室项目	13391.85	
4	文体活动项目	27692.37	
F	合 计	311637.01	

南充嘉陵收费站职工小家项目计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	职工小家工程						4981.40	
1	乳胶漆修补	M ²	153.00	10.00	4.00	14.00	2142.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	窗帘安装	M	10.40	28.00	8.00	36.00	374.40	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
3	广告基层处理	M ²	17.00	80.00	20.00	100.00	1700.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
4	广告制作	M ²	17.00	30.00	15.00	45.00	765.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
二	休闲室工程项目						4355.20	
1	乳胶漆修补	M ²	182.00	10.00	4.00	14.00	2548.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍

2	衣柜制作	M ²	10.80	110.00	40.00	150.00	1620.00	<p>1. 设计衣柜结构图：绘制衣柜结构图，确定各部分的尺寸。</p> <p>2. 切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。</p> <p>3. 组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建衣柜的框架。</p> <p>4. 安装柜门：根据设计，安装柜门，确保柜门开关顺畅。</p> <p>5. 封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。</p>
3	窗帘安装	M	5.20	28.00	8.00	36.00	187.20	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
三	水电部分工程						1844.50	
1	强电、户外水管安装	M ²	135.00	9.00	4.50	13.50	1822.50	<p>1、本项目只需部分水电整改</p> <p>2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护；</p> <p>3、户外水管安装</p> <p>4、含开关面板及安装</p> <p>5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；</p>
2	灯具	套	1.00	18.00	4.00	22.00	22.00	根据设计图选购灯具及安装
四	不含税合计						11181.10	
五	税费	3%					335.43	
六	总价合计						11516.53	

南充嘉陵收费站阅览室项目计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	阅览室工程项目						6493.20	
1	乳胶漆修补	M ²	69.00	10.00	4.00	14.00	966.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	书柜制作	M ²	22.00	110.00	40.00	150.00	3300.00	1.设计书柜结构图：绘制书柜结构图，确定各部分的尺寸。 2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建书柜的框架。 4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。
3	广告基层处理	M ²	15.00	80.00	20.00	100.00	1500.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
4	广告制作	M ²	12.00	30.00	15.00	45.00	540.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
5	窗帘安装	M	5.20	28.00	8.00	36.00	187.20	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
二	走廊文化工程项目						22086.00	

1	乳胶漆修补	M ²	339.00	10.00	4.00	14.00	4746.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	广告基层制作	M ²	132.00	80.00	20.00	100.00	13200.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
3	广告制作	M ²	92.00	30.00	15.00	45.00	4140.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
三	水电部分工程						10356.00	
1	强电、户外水管安装	M ²	218.00	27.00	18.00	45.00	9810.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	灯具	套	6.00	18.00	4.00	22.00	132.00	品牌LED吸顶灯。
3	灯带	M	69.00	5.00	1.00	6.00	414.00	品牌灯带。
四	不含税合计						38935.20	
五	税费	3%					1168.06	
六	总价合计						40103.26	

南充嘉陵收费站文体项目计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	活动休息室工程						5438.40	
1	地面修复	M ²	22.00	50.00	35.00	85.00	1870.00	1、原地面瓷砖拆除。 2、瓷砖重新铺贴。 3、主材乙供。
2	顶面乳胶漆修补	M ²	22.00	10.00	4.00	14.00	308.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
3	墙面乳胶漆修补	M ²	66.00	10.00	4.00	14.00	924.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
4	柜子制作	M ²	15.00	110.00	40.00	150.00	2250.00	1.设计储物柜结构图：绘制储物柜结构图，确定各部分的尺寸。 2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建框架。 4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。
5	窗帘安装	M	2.40	28.00	8.00	36.00	86.40	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
二	活动室工程项目						3954.40	

1	地胶铺设	M ²	44.00	18.00	9.00	27.00	1188.00	1、地面找平 2、地胶铺设
2	乳胶漆修补	M ²	82.00	10.00	4.00	14.00	1148.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
3	窗帘安装	M	2.40	28.00	8.00	36.00	86.40	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
4	广告基层处理	M ²	8.00	80.00	20.00	100.00	800.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
5	广告制作	M ²	8.00	30.00	15.00	45.00	360.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
6	镜子制作	M ²	12.00	18.00	13.00	31.00	372.00	1、墙面基层找平处理 2、镜子定制安装
三	展览室工程项目						11430.80	
1	顶面乳胶漆修补	M ²	33.00	10.00	4.00	14.00	462.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍

2	墙面乳胶漆修补	M ²	69.00	10.00	4.00	14.00	966.00	<p>1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补</p> <p>2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价</p> <p>3.石膏找平、找补</p> <p>4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求</p> <p>5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍</p>
3	展架制作	M ²	22.00	80.00	45.00	125.00	2750.00	<p>1.设计结构图：绘制结构图，确定各部分的尺寸。</p> <p>2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。</p> <p>3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建框架。</p> <p>4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。</p>
4	展示柜制作	M ²	12.40	110.00	40.00	150.00	1860.00	<p>1.设计结构图：绘制结构图，确定各部分的尺寸。</p> <p>2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。</p> <p>3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建框架。</p> <p>4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。</p>
5	窗帘安装	M	4.80	28.00	8.00	36.00	172.80	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
7	广告基层处理	M ²	36.00	80.00	20.00	100.00	3600.00	<p>1.面层：9mm密度板</p> <p>2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料</p> <p>3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）</p>
8	广告制作	M ²	36.00	30.00	15.00	45.00	1620.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
四	观影室工程项目						3685.60	
1	墙面乳胶漆修补	M ²	20.00	10.00	4.00	14.00	280.00	<p>1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补</p> <p>2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价</p> <p>3.石膏找平、找补</p> <p>4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求</p> <p>5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍</p>

2	背景墙基层制作	M ²	12.00	85.00	25.00	110.00	1320.00	1.面层：石膏板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：密度板
3	窗帘安装	M	9.60	28.00	8.00	36.00	345.60	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
4	广告基层处理	M ²	12.00	80.00	20.00	100.00	1200.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
5	广告制作	M ²	12.00	30.00	15.00	45.00	540.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
五	户外活动区工程						15785.00	
1	杂草清理	M ²	499.00	10.00	0.00	10.00	4990.00	原地面杂草，果树铲除，含垃圾运输费用
2	地面翻土改造	M ²	499.00	5.00	0.00	5.00	2495.00	地面翻土
3	园门制作	M ²	90.00	25.00	5.00	30.00	2700.00	1、钢结构花园造型。 2、木格栅隔墙。 3、人工费、机损费及材料费，
4	果树	棵	28.00	180.00	20.00	200.00	5600.00	1、果树种植挖坑。 2、成年果树，来年结果。 3、机损费、果树及营养液，含维护费用
六	水电部分工程						2002.00	
1	强电、户外水管安装	M ²	132.00	9.00	4.50	13.50	1782.00	1、本项目只需部分水电整改 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	吸顶灯	套	4.00	18.00	4.00	22.00	88.00	品牌LED吸顶灯。
3	筒灯	个	22.00	5.00	1.00	6.00	132.00	品牌筒灯。

七	不含税合计						42296.20	
八	税费	3%					1268.89	
九	总价合计						43565.09	

南充嘉陵收费站创新工作室计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	工作室工程						3525.80	
1	乳胶漆修补	M ²	82.00	10.00	4.00	14.00	1148.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	窗帘安装	M	4.80	28.00	8.00	36.00	172.80	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
3	荣誉墙基层处理	M ²	9.00	80.00	20.00	100.00	900.00	1.面层：石膏板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：密度板
4	广告基层处理	M ²	9.00	80.00	20.00	100.00	900.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
5	广告制作	M ²	9.00	30.00	15.00	45.00	405.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
二	不含税合计						3525.80	
三	税费	3%					105.77	
四	总价合计						3631.57	

清泉收费站职工书屋计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	职工书屋						26323.80	
1	乳胶漆修补	M ²	152.00	10.00	4.00	14.00	2128.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	广告基层处理	M ²	93.00	80.00	20.00	100.00	9300.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
3	广告制作	M ²	93.00	30.00	15.00	45.00	4185.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
4	装饰线条	M	26.00	10.00	3.00	13.00	338.00	人工、装饰线条及安装
5	书柜柜制作	M ²	25.00	110.00	40.00	150.00	3750.00	1.设计结构图：绘制结构图，确定各部分的尺寸。 2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建框架。 4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。
6	窗帘安装	M	4.80	28.00	8.00	36.00	172.80	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
7	原室内装饰拆除	M ²	43.00	75.00	0.00	75.00	3225.00	原墙地面装饰拆除，地面瓷砖拆除，人工费、机损费及垃圾清理费
8	地面瓷砖铺贴	M ²	43.00	40.00	35.00	75.00	3225.00	含主材（瓷砖）、沙子、水泥、人工费、辅料。
二	水电部分工程						2019.00	

1	强电、户外水管安装	M ²	41.00	27.00	18.00	45.00	1845.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	灯具	套	5.00	18.00	4.00	22.00	110.00	根据设计图选购及安装
3	开关	个	3.00	4.00	4.00	8.00	24.00	根据设计图选购及安装
3	插座	个	5.00	4.00	4.00	8.00	40.00	根据设计图选购及安装
三	不含税合计						28342.80	
四	税费	3%					850.28	
五	总价合计						29193.08	

清泉收费站创新工作室计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	创新工作室工程						18061.40	
1	原室内装饰拆除	M ²	35.60	75.00	0.00	75.00	2670.00	原墙地面装饰拆除，地面瓷砖拆除，人工费、机损费及垃圾清理费
2	地面瓷砖铺贴	M ²	35.60	40.00	35.00	75.00	2670.00	含主材(瓷砖)、沙子、水泥、人工费、辅料。
3	墙面乳胶漆修补	M ²	35.60	10.00	4.00	14.00	498.40	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
4	顶面乳胶漆修补	M ²	72.00	10.00	4.00	14.00	1008.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
5	墙面基层处理	M ²	32.00	80.00	20.00	100.00	3200.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板(免漆板)
6	饰面板面层	M ²	14.00	80.00	20.00	100.00	1400.00	饰面板、人工、辅料
7	广告基层处理	M ²	24.00	80.00	20.00	100.00	2400.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板(免漆板)

8	广告制作	M ²	24.00	30.00	15.00	45.00	1080.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
9	创意墙面基层处理	M ²	15.00	80.00	20.00	100.00	1500.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
10	现场制作座椅	张	2.00	275.00	40.00	315.00	630.00	1、铁艺座椅制作。 2、铁艺加工
11	储物柜制作	M ²	6.70	110.00	40.00	150.00	1005.00	1.设计结构图：绘制结构图，确定各部分的尺寸。 2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建框架。 4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。
二	水电部分工程						1771.00	
1	强电、户外水管安装	M ²	35.00	27.00	18.00	45.00	1575.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	灯具	套	6.00	18.00	4.00	22.00	132.00	根据设计图选购及安装
3	开关	个	3.00	4.00	4.00	8.00	24.00	根据设计图选购及安装
3	插座	个	5.00	4.00	4.00	8.00	40.00	根据设计图选购及安装
三	不含税合计						19832.40	
四	税费	3%					594.97	
五	总价合计						20427.37	

清泉收费站廊道文化工程计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	走廊工程项目						22356.00	
1	乳胶漆修补	M ²	369.00	10.00	4.00	14.00	5166.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	广告基层处理	M ²	135.00	80.00	20.00	100.00	13500.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
3	广告制作	M ²	82.00	30.00	15.00	45.00	3690.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
二	广告牌工程项目						3740.00	
1	广告基层处理	M ²	32.00	80.00	20.00	100.00	3200.00	1、铁艺字体表面油漆铲除 2、原子灰披挂。 3、有色油漆粉刷
2	广告制作	M ²	12.00	30.00	15.00	45.00	540.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
三	水电部分工程						4840.00	
1	强电、户外水管安装	M ²	88.00	27.00	18.00	45.00	3960.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管。
2	灯带	M	128.00	5.00	1.00	6.00	768.00	根据设计图选购及安装

3	开关	个	6.00	4.00	4.00	8.00	48.00	根据设计图选购及安装
3	插座	个	8.00	4.00	4.00	8.00	64.00	根据设计图选购及安装
四	不含税合计						30936.00	
五	税费	3%					928.08	
六	总价合计						31864.08	

清泉收费站职工小家计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	三园工程项目						22335.00	
1	园林指示牌	个	6.00	10.00	5.00	15.00	90.00	指示牌支架制作 人工费、广告牌定制
2	杂草清理	M ²	643.00	10.00	0.00	10.00	6430.00	原地面杂草，果树铲除，含垃圾运输费用
3	地面翻土改造	M ²	643.00	5.00	0.00	5.00	3215.00	地面翻土
4	果树	棵	63.00	180.00	20.00	200.00	12600.00	1、果树种植挖坑。 2、成年果树，来年结果。 3、机损费、果树及营养液，含维护费用
二	休息室工程项目						763.00	
1	乳胶漆修补	M ²	32.00	10.00	4.00	14.00	448.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	高低床	张	3.00	90.00	15.00	105.00	315.00	特厚碳钢双层磨砂，1.5米宽，含床板、床垫及床下柜
三	不含税合计						23098.00	
四	税费	3%					692.94	
五	总价合计						23790.94	

清泉收费站文体活动项目计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	健身区工程项目						2943.00	
1	地胶铺设	M ²	109.00	18.00	9.00	27.00	2943.00	1、地面找平 2、地胶铺设
二	天台休闲区项目						10628.50	
1	乳胶漆修补	M ²	219.00	10.00	4.00	14.00	3066.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	花池贴砖	M ²	22.00	60.00	40.00	100.00	2200.00	人工，文化砖及河沙水泥
3	防腐木翻新处理	M ²	97.50	30.00	25.00	55.00	5362.50	1、原防腐木油漆清除 2、防腐木打磨批灰。 3、粉刷油漆
三	体能训练区工程						14952.00	
1	地毯铺设	M ²	534.00	20.00	8.00	28.00	14952.00	1、原地面找平。 2、加厚地毯铺设
四	不含税合计						28523.50	
五	税费	3%					855.71	

六	总价合计						29379.21	
---	------	--	--	--	--	--	-----------------	--

遂宁南收费站职工小家计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	餐厅工程项目						13182.80	
1	铝扣板吊顶	M ²	44.50	18.00	18.00	36.00	1602.00	成品铝扣板+人工、辅料+15厚细木工板
2	乳胶漆修补	M ²	152.00	10.00	4.00	14.00	2128.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
3	窗帘安装	M	4.80	28.00	8.00	36.00	172.80	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
4	广告基层处理	M ²	13.00	80.00	20.00	100.00	1300.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
5	广告制作	M ²	13.00	30.00	15.00	45.00	585.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版
9	拆除	M ²	51.00	50.00	0.00	50.00	2550.00	1、原地面瓷砖拆除并运输到指定地点 2、原墙面乳胶漆铲除并清运 3、原顶面拆除并清运
10	墙砖铺贴	M ²	51.00	50.00	45.00	95.00	4845.00	瓷砖铺贴，砂浆,32.5R水泥，人工，勾缝处理（主材选样）
二	三园工程项目						9457.00	
1	杂草清理	M ²	152.00	10.00	0.00	10.00	1520.00	原地面杂草，果树铲除，含垃圾运输费用
2	地面翻土改造	M ²	152.00	5.00	0.00	5.00	760.00	地面翻土

3	花台制作	M	25.00	70.00	50.00	120.00	3000.00	1、地面红砖新建花台 2、高度500mm 3、花台文化装铺贴（双面）
4	植被增补	棵	43.00	45.00	10.00	55.00	2365.00	植被种植挖坑、机损费、果树及营养液，含维护费用
5	葡萄架制作	m	6.00	160.00	70.00	230.00	1380.00	1、防腐木搭建葡萄架 2、高度2400mm 3、葡萄架顶层横架编制
6	菜园栅栏	m	21.60	20.00	0.00	20.00	432.00	1、定制栅栏。 2、栅栏安装。 3: 规格: 1200mm
三	水电部分工程						3526.00	
1	强电、户外水管安装	M ²	70.00	27.00	18.00	45.00	3150.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	灯具	套	12.00	18.00	4.00	22.00	264.00	根据设计图选购及安装
3	开关	个	6.00	4.00	4.00	8.00	48.00	根据设计图选购及安装
4	插座	个	8.00	4.00	4.00	8.00	64.00	根据设计图选购及安装
四	不含税合计						26165.80	
五	税费	3%					784.97	
六	总价合计						26950.77	

遂宁南收费站职工书屋计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	阅览室工程项目						8613.80	
1	开门洞	M ²	4.50	550.00	0.00	550.00	2475.00	1、原有墙体开门洞。 2、墙体钢结构加固。 3、垃圾清运
2	门洞修补	M	6.30	30.00	5.00	35.00	220.50	人工费、机损费及辅料
3	垭口套安装	M	6.30	50.00	15.00	65.00	409.50	1、木工板基层处理 2、垭口套定制及安装
4	乳胶漆修补	M ²	54.00	10.00	4.00	14.00	756.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
5	书柜制作	M ²	21.60	110.00	40.00	150.00	3240.00	1.设计结构图：绘制结构图，确定各部分的尺寸。 2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建框架。 4.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。
6	窗帘安装	M	4.80	28.00	8.00	36.00	172.80	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
7	广告基层处理	M ²	8.00	80.00	20.00	100.00	800.00	1.面层：9mm密度板 2.龙骨：20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3.隔板：20mm厚三聚氰胺板（免漆板）
8	广告制作	M ²	8.00	30.00	15.00	45.00	360.00	广告字体设计制作及安装，不规则造型排版

9	异形沙发柜	套	2.00	90.00	0.00	90.00	180.00	1、S型异形沙发定制 2、沙发靠背为书柜 3、规格：内径1500mm
二	水电部分工程						1222.00	
1	强电、户外水管安装	M ²	22.00	27.00	18.00	45.00	990.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	灯具	套	8.00	18.00	4.00	22.00	176.00	根据设计图选购及安装
3	开关	个	3.00	4.00	4.00	8.00	24.00	根据设计图选购及安装
4	插座	个	4.00	4.00	4.00	8.00	32.00	根据设计图选购及安装
三	不含税合计						9835.80	
四	税费	3%					295.07	
五	总价合计						10130.87	

遂宁南收费站创新工作室计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	创意工作室工程						7064.80	
2	书柜制作	M ²	12.30	110.00	40.00	150.00	1845.00	1. 设计结构图: 绘制结构图, 确定各部分的尺寸。 2. 切割免漆板: 按照设计图, 使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3. 组装框架: 使用连接件将切割好的免漆板进行组装, 构建框架。 4. 封边处理: 使用封边条对免漆板的边缘进行封边, 增加美观度并防止边缘磨损。
3	乳胶漆修补	M ²	53.00	10.00	4.00	14.00	742.00	1. 基层类型、要求: 石膏板或结构板综合考虑报价, 清理基层, 修补 2. 结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑, 石膏板为石膏补缝、粘抗裂带, 做法综合考虑报价 3. 石膏找平、找补 4. 腻子种类、要求: 刮成品腻子找平三遍, 找补、打磨、砂光, 平整度、垂直度满足业主验收要求 5. 油漆品种、刷漆遍数: PT-01白色乳胶漆, 抗碱底漆一遍, 面漆两遍
4	窗帘安装	M	4.80	28.00	8.00	36.00	172.80	隔音、隔热窗帘制作及安装, 含罗马杆定制及安装
5	墙面基层处理	M ²	15.00	80.00	20.00	100.00	1500.00	1. 面层: 9mm密度板 2. 龙骨: 20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3. 隔板: 20mm厚三聚氰胺板(免漆板)
6	饰面板面层	M ²	15.00	80.00	20.00	100.00	1500.00	饰面板、人工、辅料
7	广告基层处理	M ²	9.00	80.00	20.00	100.00	900.00	1. 面层: 9mm密度板 2. 龙骨: 20*40mm木龙骨刷三遍防火涂料 3. 隔板: 20mm厚三聚氰胺板(免漆板)
8	广告制作	M ²	9.00	30.00	15.00	45.00	405.00	广告字体设计制作及安装, 不规则造型排版
二	休闲室工程项目						4842.00	

1	乳胶漆修补	M ²	183.00	10.00	4.00	14.00	2562.00	<p>1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补</p> <p>2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价</p> <p>3.石膏找平、找补</p> <p>4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求</p> <p>5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍</p>
2	衣柜制作	M ²	15.20	110.00	40.00	150.00	2280.00	<p>1.设计衣柜结构图：绘制衣柜结构图，确定各部分的尺寸。</p> <p>2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。</p> <p>3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建衣柜的框架。</p> <p>4.安装柜门：根据设计，安装柜门，确保柜门开关顺畅。</p> <p>5.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。</p>
三	水电部分工程						1095	
1	强电、户外水管安装	M ²	19.00	27.00	18.00	45.00	855.00	<p>1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。</p> <p>2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护；</p> <p>3、户外水管安装</p> <p>4、含开关面板及安装</p> <p>5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；</p>
2	灯具	套	8.00	18.00	4.00	22.00	176.00	根据设计图选购及安装
3	开关	个	3.00	4.00	4.00	8.00	24.00	根据设计图选购及安装
4	插座	个	5.00	4.00	4.00	8.00	40.00	根据设计图选购及安装
四	不含税合计						13001.80	
五	税费	3%					390.05	
六	总价合计						13391.85	

遂宁南收费站文体活动项目计价表

编号	工程项目名称	单位	数量	招标控制价				备注
				人工	辅材	不含税综合单价(元)	不含税总价(元)	
一	休闲活动室工程						6371.00	
1	乳胶漆修补	M ²	127.00	10.00	4.00	14.00	1778.00	1.基层类型、要求：石膏板或结构板综合考虑报价，清理基层，修补 2.结构板为抗裂水泥砂浆找平、厚度综合考虑，石膏板为石膏补缝、粘抗裂带，做法综合考虑报价 3.石膏找平、找补 4.腻子种类、要求：刮成品腻子找平三遍，找补、打磨、砂光,平整度、垂直度满足业主验收要求 5.油漆品种、刷漆遍数：PT-01白色乳胶漆，抗碱底漆一遍，面漆两遍
2	衣柜制作	M ²	28.70	110.00	40.00	150.00	4305.00	1.设计衣柜结构图：绘制衣柜结构图，确定各部分的尺寸。 2.切割免漆板：按照设计图，使用切割工具将免漆板切割成相应尺寸。 3.组装框架：使用连接件将切割好的免漆板进行组装，构建衣柜的框架。 4.安装柜门：根据设计，安装柜门，确保柜门开关顺畅。 5.封边处理：使用封边条对免漆板的边缘进行封边，增加美观度并防止边缘磨损。
3	窗帘安装	M	8.00	28.00	8.00	36.00	288.00	隔音、隔热窗帘制作及安装,含罗马杆定制及安装
二	户外活动工程项目						12050.00	
1	地面硬化	M ²	63.00	100.00	10.00	110.00	6930.00	1、地面预埋 2、硬化区域支模 3、混凝土浇灌
2	凉亭制作	个	1.00	3200.00	#####	4500.00	4500.00	1、凉亭制作。 2、规格3500mm。 3、顶面防水处理 4、亭内座椅安装
3	象棋桌	台	1.00	140.00	15.00	155.00	155.00	室外活动器械采购及安装

1	强电、户外水管安装	M ²	50.00	27.00	18.00	45.00	2250.00	1、本项目水电整改需全部整改，重新布管、布线。 2、布线符合设计要求，导线在管内不得有接头和扭结，不允许有明露导线，严禁将导线直接埋入抹灰层，不能使用PVC线管的墙面用黄腊管保护； 3、户外水管安装 4、含开关面板及安装 5、电线为国标电线，线管为通用型穿线管；
2	灯具	套	6.00	18.00	4.00	22.00	132.00	根据设计图选购及安装
3	开关	个	3.00	4.00	4.00	8.00	24.00	根据设计图选购及安装
4	插座	个	4.00	4.00	4.00	8.00	32.00	根据设计图选购及安装
五	不含税合计						26885.80	
六	税费	3%					806.57	
七	总价合计						27692.37	